
               PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUVERÁ            

 
  
 

Rua João Morelli, 66 – Fone/Fax (47) 3359-3200 – Centro – 88295-000 – Botuverá/SC 
Internet: www.botuvera.sc.gov.br  -  e-mail: botuvera@botuvera.sc.gov.br 

 

 

DECRETO Nº   2454/2020 

 
 
 
“Nomeia Comissão Organizadora que Organizará, Executará e Julgará o Processo Seletivo, do 

Edital 04/2020.” 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE BOTUVERÁ, no uso de suas atribuições legais, 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º - Fica nomeada a COMISSÃO ORGANIZADORA para coordenar as 
atividades de preparar, executar e julgar o Processo Seletivo do Edital nº 01/2020. 
 
Art. 2º - A Comissão Organizadora será composta da seguinte forma: 
 
1- Coordenador  Rosane Aguiar Tachini 
2- Membro  Marilene M. Assini 
3- Membro  Fernando J.P. Teixeira 
4- Membro  Adriano Bósio 
 
 
Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 4º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 
 
Prefeitura Municipal de Botuverá, em 19 de Fevereiro de 2020. 
 
 

JOSÉ LUIZ COLOMBI 
Prefeito Municipal  

 
 
 
 

 
 

  

http://www.botuvera.sc.gov.br/

